FC Facultad de Ciencias
Médicas - Unr 2022 -“Las Maivinas son argentinas’

CUDI: EXP — UNR N° 37382/2021

ROSARIO, 24 de febrero de 2022.

VISTO: la nota de la Directora de Docencia y Diplomas de esta
Facultad, Sra. Erika Haider, en la que propone el Calendario de los Actos
Académicos correspondientes al ano 2022;

CONSIDERANDO:

QUE, la propuesta esta confeccionada de acuerdo al art. 6to.- de la
Resolucién C.D. nro. 287 /2019 “Normas para la entrega de Diplomas”

QUE, la Comisidon de Asuntos Académicos en su Despacho nro. 574
sugiere aprobar el Calendario elevado;

POR ELLO y teniendo en cuenta lo acordado en sesion del dia de la
fecha,

EL CONSEJO DIRECTIVO
RESUELVE:

ARTICULO 1ro.- Aprobar la propuesta presentada por la Directora de Docencia
y Diplomas de la Facultad de Cs. Médicas, Sra. Erika HAIDER en el que se
establece el “Calendario de los Actos Académicos para el ano 2022" en nuestra
Facultad y que como ANEXO UNICO integra la presente.

ARTICULO 2do.- Registrese, comuniquese y, cumplido archivese.

RESOLUCION C.D. N° 2140/2022

Prof. Dr. Jorge' Luis MOLINAS

Decano
Presidente Consejo Directivo FCM

mam.-
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FECHAS DE COLACIONES - 2022

JULIO:

AGOSTO:

SEPTIEMBRE:

OCTUBRE:

NOVIEMBRE:

DICIEMBRE:

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

RECESO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

18/03/2022

129/04/2022

27/05/2022

24/06/2022

05/08/2022

16/09/2022

14/10/2022

11/11/2022

09/12/2022
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